1

平成30年7月12日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 楊 暁軍

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 辞任する取締役の氏名

代表取締役社長 山田
や ま だ

 哲嗣
て つ じ

２. 辞任年月日

平成30年7月12日

３. 辞任の理由

主要株主である筆頭株主の異動に伴い、当社の経営体制の変更を行うこととしたためであります。

４. その他

当該取締役の辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上